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Kære aktionærer og andre interesserede, 
 
 
Nu er vores Bryghus endelig blevet færdigt. Håndværkere og en masse frivillige har kæmpet 
med at blive færdige til åbningen og det lykkedes. En fantastisk indsats har fået bygningen 
til at fremstå flot og skiller sig ud fra de andre huse på havnen uden at falde helt udenfor. 
Når man træder ind i Bryghuset kan man ikke undgå at lægge mærke til Bryganlægget og 
baren. Bryganlægget, som er blevet slebet og lakeret, fremstår flot med træbeklædning. 
Baren, som er en ombygget folkebåd, sætter sit helt eget præg på rummet og gør at stedet 
er helt unikt. Båden fortsætter udenfor og giver indtrykket af, at båden går igennem 
væggen. Flotte trægulve, solide borde og et område med sofaer og lænestol er med til at 
gøre stedet hyggeligt. Højtalere til musik er gemt op i loftet og projektor til fodboldkampe, 
foredrag eller andet er placeret i loftet og kan vise op til 84 tommer. Udenfor fremstår 
bygningen i flot orange med mørke vinduespartier. Gårdhaven er belagt med sten og flotte 
borde pryder gården.  
 
Der skal herfra lyde en stor tak til håndværkere og frivillige der har ofret rigtig mange timer 
på Bryghuset. 
 
 
 
ÅBNINGSDAG OG DEN FØRSTE UGE 
Så kom den længe ventede åbning torsdag d. 21. maj 2009. Dagen blev indledt med 
behørig tale fra Havnefoged Søren Brinch og formand for bestyrelsen Jens Henriksen. Den 
røde snor blev klippet og Bryghuset officielt åbnet. Mange hundrede mennesker strømmede 
ind og personale og andre frivillige skænkede lystigt ud af de gyldne dråber. Med lidt 
vanskeligheder for de til dagen udendørs opstillede haner forløb dagen ellers uden de store 
problemer. 
 
Den efterfølgende uge har ligeledes været præget af højt fremmøde. Vi har haft mange 
gæster i den første weekend og de første dage i denne uge har ligeledes været velbesøgte.  
 
Vores første fremvisning af Champions League finalen var ligeledes rigtig godt besøgt og 
lover godt for fremtidige aftner. 
 
 
 
AKTIEBEVISER 
De aktiebeviser som har fået ændret navn kan som tidligere udmeldt ombyttes i Bryghuset 
efter d. 1/6 2009. HUSK at medbringe det oprindelige aktiebevis. 
 
 
 
BRYGANLÆG 
Vores flotte bryganlæg bliver i løbet af de næste 3-4 uger sat i drift. Peter går snarest i 
gang med at trække slanger og få anlægget i gang. Umiddelbart herefter vil Peter gå i gang 
med at brygge det første øl på vores eget anlæg. I denne periode vil vi også modtage fire 
1.000 liters tanke til det færdige øl med slanger direkte ind til hanerne i baren. 
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ARRANGEMENTER 
 
Torsdag d. 4. Juni 2009 kl. 19.00 præsenterer Halsnæs Bryghus: 
 
”Paris by Night Laurent Fricault quartet”. Blues and soul jazz med Deborah Herbert (vocal), 
Carls Winther (klaver), Yasser Pino (bas) og Laurent Fricault (trommer).  
 
 
Lørdag d. 6. juni 2009 kl. 20.00, møder Sverige og Danmark hinanden i kvalifikationen 
til VM i Sydafrika i 2010. Vi viser naturligvis kampen på vores storskærm. Kampen er 
desuden kamp nr. 100 mellem de to nationer og Sveriges nationaldag. Dette er kampen der 
skal vindes. Kom i god tid og vær med til at få stemningen helt op.  
 
 
 
”KONTORET” 
I forbindelse med Bryghuset, har vi lavet ”kontoret”. ”Kontoret” er en lille bygning som kan 
lånes til mindre selskaber. Så har I en klub, loge eller andet og kunne tænke jer et sted at 
være, er der mulighed for det her. 
 
 
 
ALKOHOLBEVILLING 
Indtil vores sag er blevet behandlet af bevillingsnævnet i Halsnæs Kommune har vi fået en 
midlertidig alkoholbevilling. Denne gælder til kl. 24.00. Vores mål er at holde længere åbent 
på udvalgte dage og lukketidspunkterne vil naturligvis være afhængig af den opnåede 
bevilling. Mere herom senere. 
 
 
 
HJEMMESIDE OG E-MAIL 
Vores hjemmeside har været alt andet end informativ og har været nedprioriteret i forhold 
til mange af de andre opgaver. Det skal der til at laves om på nu. Hurtigst muligt vil vi få 
lavet ny hjemmeside med informationer omkring arrangementer, øllet, billeder og andet 
godt. Så hold øje med vores hjemmeside i den næste uge. Der kommer til at ske noget. 
 
Sidst men ikke mindst, har vi mange e-mail adresser som bliver returneret hver gang vi 
sender nyhedsbreve ud. Dette kan skyldes mange ting men skyldes primært tastefejl fra 
aktietegningsblanketterne. Skulle I kende nogle som burde modtage nyhedsbrevet eller som 
kunne tænke sig at modtage det fremover så skriv til kontakt@halsnaesbryghus.dk og angiv 
navn og e-mail adresse. 
 
 

På festligt gensyn i Halsnæs Bryghus 
 
Maibrit Thrue og Peter Sonne 
 
 

 


